
ČESKOSLOVENSKÁ NORMA
MDT 614.843.2:677.074.35 Září 1993

TLAKOVÉ POŽÁRNÍ HADICE ČSN 80 8711

 

 

 

Fire hoses

Tuyaux flexibles

Feuerschläuche

 

PŘEDMLUVA

 

Citované normy

ČSN 01 0451 Technické písmo

ČSN 38 9000 Požární ochrana. Prostředky. Názvosloví

ČSN 62 1461 Metoda stanovení soudržnosti mezi vrstvami při separaci

 

Další souvisící normy

ČSN 80 4605 Lnářské technické metrové a kusové textilie. Základní ustanovení

ČSN 80 4606 Lnářské technické metrové a kusové textilie. Třídění podle technických požadavků

 

Obdobné mezinárodní, regionální a zahraniční normy

DIN 14 811 Druckschläuche. Anforderungen, Prüfungen, Behandlung

(Tlakové hadice. Požadavky, zkoušení, manipulace během používání)

 



Deskriptory podle Tezauru ISO ROOT

kód deskriptoru/znění deskriptoru: GON.B/požární hadice, ATB.XO/rozměry, ZKH/výroba,
YRR.R/dodávky (zboží)

 

Vypracování normy

Zpracovatel: Výzkumný ústav lýkových vláken, s. p., Šumperk, IČO 013072 - Miroslava Goldová

Pracovník Federálního úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Eva Řeháková

 

1 Předmět normy

 

Norma platí pro výrobu a dodávání hadic, používaných především v požární technice k dopravě vody
a vodních roztoků pěnidel nebo smáčedel a ve zvláštních případech i jiných médií.

 

-- Vynechaný text --


